
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09.09.2025 м. Горішні Плавні № 213 

 

Про дозвіл на реєстрацію 

місця проживання дитини  

***** 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Сімейним 

кодексом України, Цивільним кодексом України, Законом України «Про 
охорону дитинства», постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 
24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», розглянувши заяву гр. ***** від 25.08.2025, 

враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 18 

від 27.08.2025), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання дитини, позбавленої 
батьківського піклування, *****, ***** р.н., за адресою: квартира *****, 

будинок *****, вулиця *****, місто Горішні Плавні, Кременчуцький район, 
Полтавська область.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


